
  
Szamotuły, dn. 14 listopada 2022 r. 

Nr sprawy: ZDP.272.9.2022 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.:  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1886P Wilczyna – Grzebienisko w m. Grzebienisko na odc. ok. 450 mb oraz pełnienie nadzoru 

inwestorskiego nad przedmiotowym zadaniem.” 
 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 2 230 630,21 zł  
 
 
Otwarcie ofert: 14 listopada 2022 r., godz. 10.30  
 
Część 1: Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia kwotę brutto: 2 180 630,21 zł 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), 
zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
  

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN Gwarancja na przedmiot zamówienia 

ZINSTAL-IZOL-GAZ Ferdynand Kaczor i syn Sp. K. 
ul. Ogrodowa 2 
62-073 Ruchocice 
NIP: 9950232416 
woj. wielkopolskie 
(małe przedsiębiorstwo) 

2 955 000,00 60 m-cy 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S. A. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 75 
64-500 Szamotuły 
NIP: 7871829449 
woj. wielkopolskie 
(małe przedsiębiorstwo)  

2 869 421,37 60 m-cy 



Zakład Instalacyjno – Budowlany Mateusz Maćkowiak 
ul. Świętojańska 7 
64-310 Lwówek 
NIP: 7881903093 
woj. Wielkopolskie 
(małe przedsiębiorstwo) 

2 597 509,33 60 m-cy 

GRAEB Przedsiębiorstwo Drogowe 
ul. Strzelecka 18G 
62-045 Pniewy 
NIP: 7881005879 
woj. wielkopolskie 
(małe przedsiębiorstwo) 

2 183 302,10 60 m-cy 

Infrakom Kościan Sp. z o.o. Sp. K-A 
ul. Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 
NIP: 6981838791 
woj. wielkopolskie 
(średnie przedsiębiorstwo) 

2 344 006,82 60 m-cy 

 

    
Część 2: Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia kwotę brutto: 50 000,00 zł 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), 
zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
  

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN Ilość przyjazdów na budowę w każdym 
tygodniu trwania robót budowlanych 

VEGUR Magdalena Nowak 
ul. Obornicka 149 
62-002 Suchy Las 
NIP: 6060032389 
woj. wielkopolskie  
(mikro przedsiębiorstwo) 

20 000,00 5 



Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynieryjne  
PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice, ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 
NIP: 6551120200 
woj. Świętokrzyskie 
(małe przedsiębiorstwo) 

97 047,00 5 

 

z poważaniem 

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH 

w Szamotułach  
Sylwia Kosicka  


